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ナットランナ最小ピッチ
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（mm）

UNR-G613-400NT UNR-G640-1300NT

(a)
G613/ G640

(b)
G100

　　　  型　式

UNR-G613-50NT
UNR-G613-100NT
UNR-G613-200NT
UNR-G613-300NT
UNR-G613-400NT
UNR-G640-800NT
UNR-G640-1000NT
UNR-G640-1300NT
UNR-G100-1900NT
UNR-G100-2500NT
UNR-G100-3700NT
UNR-G100-5400NT
UNR-G100-7000NT
UNR-G100-10000NT
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　外形寸法
φD1

55

73

90

94

128

φD2

35

44

48

58

70

P

45

59

φ76

φ90

A

M6

M8

M10

B

9.5Sq

15.88Sq

19.0Sq

25.4Sq

取付板
厚み（参考）

9.0以上

12.0以上

使用
モータ

G613

G640

G100

トルク
センサ

内蔵

形　状

(a)

(b)

寸  法 トルクセンサの仕様

（mm）

　　　  型　式

UNR-G613-50NT
UNR-G613-100NT
UNR-G613-200NT
UNR-G613-300NT
UNR-G613-400NT
UNR-G640-800NT
UNR-G640-1000NT
UNR-G640-1300NT
UNR-G100-1900NT
UNR-G100-2500NT
UNR-G100-3700NT
UNR-G100-5400NT
UNR-G100-7000NT
UNR-G100-10000NT

A

39

52

69

76

94

φB

49

65

85

100

125

φC

61

81

105

110

143

D

44

58

75

78

102

φE

67

89

115

120

166

φF

80

107

132

140

188

φG

104

138

174

184

257

　　　  型　式

UNR-G613-50NT
UNR-G613-100NT
UNR-G613-200NT
UNR-G613-300NT
UNR-G613-400NT
UNR-G640-800NT
UNR-G640-1000NT
UNR-G640-1300NT
UNR-G100-1900NT
UNR-G100-2500NT
UNR-G100-3700NT
UNR-G100-5400NT
UNR-G100-7000NT
UNR-G100-10000NT

最大締付トルク　　
（Ｎ・ｍ）　　

５
１０
２０
３０
４０
８０
１００
１３０
１９０
２５０
３７０
５４０
７００
１０００

無負荷回転速度　　
約（ｒｐｍ）　　
５３５０
３０００
１２２０
８６０
６４０
９４０
７６０
５６０
７２０
５３０
３７０
２5０
１７０
１３０

質量　　　
約（ｋｇ）　　　

１．３２

１．５５

４．０  

８．４  
８．７  
１０．２  
１６．０  
１６．０  
１６．０  

適合軸ユニット型式

ＵＥＣ－Ｇ０２４

ＵＥＣ－Ｇ０６０

ＵＥＣ－Ｇ１２０

小　型

中　型

大　型

仕｠様

2 軸のとき

4 軸のとき ５軸のとき

6軸のとき 8 軸のとき

３軸のとき

多軸ユニットとして設計するときの軸間最小ピッチです。

A

D

φC
φE

φF
φG

φB

　　　形　式

内蔵トルクセンサ １０Ｎ
内蔵トルクセンサ ４０Ｎ
内蔵トルクセンサ １３０Ｎ
内蔵トルクセンサ ２５０Ｎ
内蔵トルクセンサ ３７０Ｎ
内蔵トルクセンサ ７００Ｎ
内蔵トルクセンサ １０００Ｎ

定格出力ひずみ
単位出力電圧
非直線性
温度による零点の影響
温度補償範囲
入出力抵抗
許容入力電圧
絶縁抵抗
許 容 過 負 荷

定格容量（Ｎ・ｍ）

 9
 34
 105
 195
 280
 540
 800

1000×10－6
0.5mV/V
0.5%R.O.
0.025%R.O./℃
-10～+65℃
350Ω
Max.16V
300MΩ以上
150%R.O.
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